EDITAL Nº 10/2021-CCHE-Pvaí

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da

Educação da UNESPAR – Campus Paranavaí,

Professor Dr. Elias Canuto Brandão, no uso de

suas atribuições legais; considerando o artigo

10º da Lei nº 11.713/97, e considerando a

solicitação para Promoção de nível de

professora Adjunta D para Associada A,

protocolado sob n° 18.178.867-4, fls. 4 e 5,

RESOLVE:

Art. 1º) Designar os professores: Drª Edicléia Aparecida Bonini e Silva, CPF nº

036.701.100-70, e RG nº 7.148.559-5, da Universidade Federal Tecnológica do

Paraná (UTFPR); Drª Márcia Regina Royer, CPF nº 870.100.899-49 e RG nº

5.060.958-8 3; Dr. Rafael Mestrinheire Hungaro, CPF nº 327.333.588-20 e RG nº

12.795.643-0 e Suplente, Drª Adriana Gallego Martins, CPF nº 515.649.129-49 e

RG nº 3.422.731-4/PR, para comporem a Banca Examinadora a reunir-se no dia 28

de outubro de 2021, de forma remota pela plataforma do Google Meet, para avaliar

o pedido de Promoção de Professora Adjunta “D” para Professora Associada

“A” da professora Drª Franciele Mara Lucca Zanardo Bohm, portadora do RG nº

6.999.312-5 – SSP-PR, lotado no Colegiado de Ciências Biológicas, desta

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus Paranavaí.

Art. 2º) Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Paranavaí, oito de

outubro de dois mil e vinte e um (08/10/2021).

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE